Contratação de empresa para o fornecimento de material permanente tipo mobiliário para atender as necessidacles

do Município de Capela do Alto Alegre e suas Unidades.
Fundamentação Lôgat: Art. T5Inciso II da Lei n' 14.13312021
Valor do Contrato: R$ 55.620,00 (Cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte reais).
lJnta da Assinatura: l0 de Julho de2024.
Vigência: 3l de Dezembro de 2024.

v

\,

Praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro,Cep:44645-000, Fone/fax (75)3690-2222, E-mail:preÍeituradecapela@yahoo.com

MilP.AT
Estt.' cJocumento pode ser verificado no enoereço eletrônico